1

2025 年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 船 曵  睦 雄

  （コード：2798 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 武 本  尚 子

  （TEL：03-5412-0065）

（訂正・数値データ訂正）

「2025 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年４月 14 日に開示いたしました「2025 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂

正がありましたので、訂正後の数値データを提出いたします。

記

１．訂正の理由

「2025 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、記載内容の一部に訂正すべき事項が

あることが判明したため、当該項目を訂正するものです。

２．訂正内容

次ページ記載のとおりです。訂正箇所には下線を付して表示しております。

2

添付資料 ６ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

【訂正前】

 (単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023年３月１日
 至 2024年２月29日)

当連結会計年度
(自 2024年３月１日
 至 2025年２月28日)

売上高 11,284,519 12,120,830

売上原価 9,025,736 9,704,290

売上総利益 2,258,782 2,416,539

販売費及び一般管理費 2,078,925 2,297,568

営業利益 179,856 118,970

営業外収益

受取利息 7,015 6,087

助成金収入 25,218 5,648

協賛金収入 34,237 32,489

持分法による投資利益 70,654 72,325

その他 30,271 34,637

営業外収益合計 167,398 151,189

営業外費用

支払利息 18,345 18,719

支払手数料 14,683 -

その他 2,728 3,340

営業外費用合計 35,757 22,059

経常利益 311,498 248,100

特別損失

店舗閉鎖損失引当金繰入額 13,255 -

減損損失 213,045 11,091

特別損失合計 226,300 11,091

税金等調整前当期純利益 85,197 237,009

法人税、住民税及び事業税 1,819 4,466

法人税等調整額 △30,508 △28,107

法人税等合計 △28,689 △23,641

当期純利益 113,886 260,650

親会社株主に帰属する当期純利益 113,886 260,650

3

【訂正後】

 (単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023年３月１日
 至 2024年２月29日)

当連結会計年度
(自 2024年３月１日
 至 2025年２月28日)

売上高 11,284,519 12,120,830

売上原価 9,025,736 9,704,290

売上総利益 2,258,782 2,416,539

販売費及び一般管理費 2,078,925 2,297,568

営業利益 179,856 118,970

営業外収益

受取利息 7,015 6,087

助成金収入 25,218 5,648

協賛金収入 34,237 32,489

持分法による投資利益 70,654 72,325

その他 30,271 34,637

営業外収益合計 167,398 151,189

営業外費用

支払利息 18,345 18,719

その他 17,411 3,340

営業外費用合計 35,757 22,059

経常利益 311,498 248,100

特別損失

店舗閉鎖損失引当金繰入額 13,255 -

減損損失 213,045 11,091

特別損失合計 226,300 11,091

税金等調整前当期純利益 85,197 237,009

法人税、住民税及び事業税 1,819 4,466

法人税等調整額 △30,508 △28,107

法人税等合計 △28,689 △23,641

当期純利益 113,886 260,650

親会社株主に帰属する当期純利益 113,886 260,650

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0062